
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2018 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Динамо Минск-2 (2018)   ФК Минск (2018)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баханцов Тимур
Грунтов Мирон
Дудкин Платон
Каленков Александр
Киселёв Марат
Лицкевич Александр
Михалевич Марк
Никитин Матвей
Перников Иван
Ременчик Леон
Скобялко Арсений
Шаповалов Захар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балейко Сергей
Безняк Никита
Жавнерчик Ян
Игнатьев Матвей
Кулеш Тимур
Лавриенко Никита

31 Мястовский Марк
Фандеев Богдан
Хаткевич Артемий
Черевако Владислав
Чилек Тихон

  Сотрудник команды Должность
Ширяев Станислав Руководитель. Тренер

  Сотрудник команды Должность
Драчёв Евгений Руководитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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